
Elektrický otvírač 138.23 E91 12V DC REVERZNÍ pro
ploché konstrukce

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Úzké

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

25.5.2025 20:38
1/1

Dodavatelské číslo EL001530 
EAN 4042203376700 
Kód produktu 00640-0690 
Balení 1 Ks

Nastavitelná západka: Ano
Funkce při odpojení napájení: Při selhání odemčen
Signalizace: Ne
Odolnost proti vloupání: 370
Včetně montážní lišty: Ne
Směr DIN montáže: Oboustranný
REVERZNÍ

Moderní řada elektrických otvíračů se širokým rozsahem
výrobních provedení, které pokrývají všechny běžné
požadavky výrobců a uživatelů dveří. Pod napětím blokovaný,
bez napětí průchozí, tzv. reverzní otvírač (volitelně s
monitorováním střelky = RR)

Použití
- Speciální elektrické otvírače v miniaturním
- Symetrický konstrukční tvar.
- Rádiusová západka (nevyklápí se mimo tělo otvírače - skrytá
montáž).
- Provedení FaFix = nastavitelná západka nebo ProFix =
skrytá montáž (provedení Fix jen na objednávku).
- Lze použít pro DIN pravé i levé dveře otočením o 180°.
- Lze instalovat i v horizontální pozici.
- Volitelně dostupná verze s monitorováním střelky (RR) -
neplatí pro model s odjištěním pro jeden průchod!

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele

Soubory ke stažení
certifikace_effeff_118W.pdf (37.59kB)
produktove_listy_effeff_ProFix_118W_138W.pdf (674.26kB)

https://sezam-chrudim.cz/file/77ddb6a619e11a5126105fa60282f64facdeeed2/certifikace_effeff_118W.pdf
https://sezam-chrudim.cz/file/7cd336d1d31c9762cd1651ff3420576357b49501/produktove_listy_effeff_ProFix_118W_138W.pdf

